
KOPIENU SARUNU DARBA GRUPU APKOPOJUMS 

Identificēto izaicinājumu/ problēmu iespējamie risinājumi 

 

Trapene 

 Vairāk klausīties, mazāk bezjēdzīgi strīdēties. Katrs cilvēks ir vērtība! Daudz 
vairāk redzēt un ieraudzīt.  

 Skaisti iekārtots parks ar celiņiem, pieejami dīķi arī ratiņ krēslos. Pastaigas 
māmiņām ar bērniem. Estrāde. Sponsori. Bērnu vasaras nometnes, kopienas 
tikšanās katru mēnesi. Tūrisms. 

 
Zeltiņi, Ilzene 

 Labiekārtota dīķa apkārtne, dīķis, sporta un atpūtas parks.  

 Interaktīva foto vieta.  

 Kopienas līderis.  

 Sabiedriskais transports.  

 Saimes Galds.  

 Komunikācija, uzrunāšana. Kopā var vairāk! 
 
Jaunanna 

 Teritorijā ir vieta, un kopējās tradīcijas, kas apvieno kopienu. Vieta ar savām 
vērībām, lepojas un dalās plašāk. Saliedēt savas kopienas iedzīvotājus. 
Mudinot un rosinot viņus līdzdarboties, sakopjot apkārtējo vidi, savas mājas, 
pagasta apkārtni, aicinot būt aktīviem un īstenot dzīvē kādas noteiktas 
iedzīvotāju idejas. Sakopta vide. Laipni, jauki cilvēki, jo viss sākas ar cilvēku. 
Lielas ģimenes. Darbs dara darītāju. Saimnieks savā dzīvē. 

 Vieta jauniem, mazum/lieliem uzņēmējiem. 

 Sociāli apvienojošas telpas. 

 Mūžizglītības telpas. Interešu grupu vajadzībām iespējas, vieta ideju  
ģenerēšanai. Vieta sportam. Spēļu māja ar izglītojošam spēlēm. Veloceliņš. 
Karuselis. 

 Darbs. Sabiedriskais transports. 

 Uzņēmējdarbības veidošana. Govs, piens, krējums. Jaunu darba vietu 
attīstīšana un veidošana. Jāpalielina ražošana laukos. 

 Dzīvojamo platību veidošana un apdzīvošana. 

 Ģimenes veidošana. Jaunu ģimeņu piesaiste. 

 Nūjošana. 

 Būsim draudzīgi un kopā mēs varam daudz. 
 
Liepna 

 Bankomāts. DPD, Omniva padomāts. 

 Laimīgas ģimenes ( ierosinājums ir atslēgt ik pa laikam tīklus un elektrību). 

 Videi draudzīgu ražotni, ar darba vietām un produkcijas eksportu.  

 Sociālie tīkli komunikācijai, Logo, kopienas padomes izveide. 



 Ēdināšanas pakalpojums. 

 Afiša :Šodien pusdienlaikā, atnāc uz T/N. Būs kafija un uzkodas. 

 Informācijas ievākšana. 

 Lai pēc daudziem gadiem kartē būtu apdzīvota vieta Liepna. 
 
Mālupe, Maliena 

 Mūsu kopiena. Vērotāji < Darītāji ! Kopīga nodarbe, apgūstot kaut ko jaunu. 
Sev noderīgu un kopienai. Dabas bērni. 

 
Alsviķi 

 Sadarbība uzņēmējam ar uzņēmēju. 

 Biznesa plāns, SVID analīze, t.i. lai bizness būtu OK. 

 Aktīva kopiena. 

 Sakopta vide. 

 Brīvbode -Vieta komunikācijai, ideju radīšanai, savstarpējai palīdzībai, 
ekonomiskai budžeta plānošanai, vizuālā tēla uzlabošanai, attīstīt dažādas 
pieejas katrā vietā. 

 Petanks klubs Alsviķi.  

 Iedzīvotāju forums. 

 Vajadzīgs, lai cilvēki priecātos un veicinātu dzimstību. 

 Ļoti priecīgs, ar dzīvi apmierināts iedzīvotājs. 
 
Mārkalne 

 Pasākumi dažādas pagasta vietās. Aktīva darbošanās visur. 

 Ātrāk pabeigt valstī reformas. Tad ātrāk tiksim pie vārda. 

 Orientēšanās. Kopā būšanas. Sakopta vide, organizēt sētu sakoptību. 

 Ģimeņu iesaiste. Pasākumi bez liela finansējuma. Sports. 
 
Ziemeri, Veclaicene, Jaunlaicene 

 Akcija “laimes lācis ciemā” 

 Telpu vai ēku īpašniekiem jāpiedāvā savas brīvās telpas, sabiedriskām 
aktivitātēm. 

 Socializācija-veco ļaužu (bērnudārzs) –dienas nodarbības. Ieguvēji- Vecie 
ļaudis, viņu tuvinieki, sabiedrība kopumā. 

 Sabiedrības iesaistīšana- brīvas telpas, nodarbības, aktivitātes, apmierināti 
iedzīvotāji. 

 
Pededze 

 1 Uzrakstīt iesniegumu pašvaldībām, lai atrod risinājumu teritorijas 
izmantošanai. 

 2 Rīkojamies atbilstoši atbildei 

 3 Rīkojamies paši, atbilstoši izstrādātajam plānam, iz mantojot savus resursus. 
 
Kalncempji 

 Nav cilvēku, ceļš, par maz iedzīvotāju. 

 Labiekārtots aktivitāšu laukums. Ražotne. Asfaltēts ceļš. 



 Pašpietiekams pagasts: Lauksaimniecība, ražošana, skola, pasākumu vieta. 

 Kultūra, darba vietas, infrastruktūra. 

 Padome. 
 
Anna 

 Komunikācija (nesatiekas0, darba vietas, dzīves vieta. 

 Tam kas notiek, jābūt svarīgi.  

 Nav aktīvi cilvēki, bez pašiniciatīvas. 

 Annas dienas saimniecēm.  

 Kopiena Anna-Kalncempji 

 Ja ko rīko, jāuzrunā un jāiesaista tā rīkošanā pēc iespējas vairāk cilvēki. Katrs 
pavilks vēl līdzi otru, trešo. 

 Sākt komunicēt ar kaimiņiem, tantēm, pārdevējām un t.t. 

 Pārdomāt vērtības. 
 

 

 

 

 

 


